*Casus.*

Petra in gravem culpam lapsa, eam ob quamdam erubescientiam confessori ignoto confitetur, confessario ordinario postea non pandens nisi culpas leves.

*Quæritur.*

An obsit integritati confessionis hæc simulatio Petræ?

*Quæstio liturgica.*

Quot sunt horæ canonicæ? Quænam est horarum canonicarum origo?

2.<sup>a</sup>

Quænam causa excusat ab integritate confessionis? Quinam excusantur ob impotentiam physicam ab integritate materiali confessionis? Quinam ob impotentiam moralem? An confessio fieri possit scripto? Quid si extat gravis causa physica, v. g. si pænitens mutus sit, et sciat scribere?

*Casus.*

Francisca, mulier honesta, reticet grave peccatum in confessione, prudenter dubitans, quod confessarius sit abusurus tali manifestatione; v. g. solicitando ad turpia.

*Quæritur.*

An excussatur Francisca ob hanc causam ab integritate materiali confessionis?

*Quæstio liturgica.*

Undenam oritur obligatio recitandi horas canonicas? Est gravis obligatio?

3.<sup>a</sup>

Quid de confessario complicem in peccato turpi absolvente? Hanc excommunicationem incurreret Sacerdos non confessarius, si tentaret complicem absolvere? Quid venit nomine peccati turpis? Quid de absolutionis valore, quoad alia peccata? Quid si confessarius complicem inadvertenter absolveret? Valeret absolutio? Quid si pœnitens gauderet privilegio bullæ sanctæ cruciatæ?

*Casus.*

Maria, in peccato turpi complex cum confessario, eum adit ad implendam sacramentalem confessionem, sed in manifestatione peccatorum, omisit peccatum complicitatis, inculpabili oblivione, et confessarius bene conscius talis oblivionis, eam absolvit.

*Quæritur.*

Au valeret talis absolutio?

*Quæstio liturgica.*

Quænam est gravis vel levis omisio in officio divino? Quid si quis dubitet an horam integram omisserit, necne?

4.<sup>a</sup>

Quid intelligitur nomine sollicitationis in confessione? Quæ penæ stabilitæ sunt contra confessarios sollicitantes? Quænam sunt clausulæ constitutionum Apostolicarum hac de re? Quid si confessarius sollicitans jam fuerit emendatus, vel iudicatus ac punitus? An denuntiandus sit pœnitens sollicitans confessarium? Quinam tenentur ad denuntiationem? An quis teneatur se ipsum denuntiare? Quid sentiendum de dubiis sollicitationibus?

*Casus.*

N. confessarius, interrogat in confessione, mulieri pœnitenti, ubi habitat, et postea confessarius illuc se conferit et sollicitat ad venerem.

*Quæritur.*

Au denuntiandus sit talis confessarius ut sollicitator?

*Quæstio liturgica.*

Quinam tenentur ad horas canonicas vi ordinis sacri, et quinam vi beneficii?